
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/540/23 

RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami, 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/113/19 Rady Gminy Mrągowo z dnia 17 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 

statutów sołectw, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 załącznika nr 13 Statut Sołectwa Lembruk, otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren działania Sołectwa obejmuje miejscowości: Lembruk, Pawłowięta.”; 

2) § 1 ust. 2 załącznika nr 20 Statut Sołectwa Nowe Bagienice, otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren działania Sołectwa obejmuje miejscowości: Bagnowski Dwór, Nowe Bagienice, Wólka Bagnowska.”; 

3) § 1 ust. 2 załącznika nr 24 Statut Sołectwa Ruska Wieś, otrzymuje brzmienie: "2. Teren działania Sołectwa 

obejmuje miejscowości: Nowa Ruska Wieś,  Ruska Wieś.” 

4) § 1 ust. 2 załącznika nr 27 Statut Sołectwa Szestno, otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren działania Sołectwa obejmuje miejscowości: Czerniak, Szestno, Wymysły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Szarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 lipca 2023 r.

Poz. 3708


		2023-07-13T10:10:53+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




